АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2020 г. № 95

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Организация помывки в

общем отделении бань отдельных категорий граждан на

территории МО «Котлас» на 2019-2023 годы»

В соответствии с постановлением администрации

МО «Котлас» от 18.07.2013 № 2226 «О порядке разработки и

реализации муниципальных программ муниципального образования

«Котлас» (в редакции от 22.01.2018 № 136), решением Собрания

депутатов МО «Котлас» от 19.12.2019 № 70-н, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Организация помывки в

общем отделении бань отдельных категорий граждан на территории

МО «Котлас» на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением

администрации МО «Котлас» от 18.09.2018 № 1828 (с изм. от

12.07.2019 № 1284 (далее – Программа):

1) В разделе «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» паспорта Программы цифру 15 842,8

тыс. руб. заменить цифрой 6 626,4 тыс. руб.

2) Таблицу 1 «Перечень целевых показателей

муниципальной программы муниципального образования «Котлас»

«Организация помывки в общем отделении бань отдельных категорий

граждан на территории МО «Котлас» на 2019-2023 годы» изложить в

новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему

постановлению.

3) В абзаце втором раздела 4 «Ресурсное обеспечение

Муниципальной программы» цифру 15 842,8 тыс. руб. заменить

цифрой 6 626,4 тыс. руб.

 4) Таблицу 2 «Распределение объемов финансирования

Программы по годам» изложить в новой редакции согласно

Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом издании – газете

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» И.И. Рогатых.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 17 января 2020 г. № 95

Таблица 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

целевых показателей муниципальной программы муниципального

образования «Котлас»

«Организация помывки в общем отделении бань отдельных категорий

граждан на территории МО «Котлас» на 2019 – 2023 годы»

Ответственный исполнитель: Управление городского хозяйства администрации

МО «Котлас».

Наименование целевого

показателя

Единица

измерения

Значения целевых показателей

базовый

2018 год
2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Общее количество

помывок граждан,

воспользовавшихся мерами

социальной поддержки по

помывке, в общем

отделении бань

пом. 25 834 28 690 26 530 0 0 0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 17 января 2020 г. № 95

Таблица 2

Распределение объемов финансирования Программы по годам

Примечание: ежегодный объем финансирования программы может

предусматривать погашение задолженности предыдущего года (по состоянию на 01

января текущего года) по предоставлению мер социальной поддержки в соответствии с

Решением Собрания депутатов  МО «Котлас».

Наименование мероприятия
Объем финансирования, тыс. руб.

всего 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

Всего по программе (руб.): 6 626,4 3 442,8 3 183,6 0 0 0

Предоставление мер социальной

поддержки по помывке в общем

отделении бань отдельным

категориям граждан на территории

МО «Котлас» за счет средств

бюджета МО «Котлас» в

соответствии с Решением Собрания

депутатов МО «Котлас»

6 626,4 3 442,8 3 183,6 0 0 0